**E**t cō-  
sumā-  
ti r̄c.  
a T̄ Et post q̄  
dragenari⁹ nūe  
r̄ laborios⁹ ē ie  
junii et abstinen-  
tie: nos aut̄ oēs  
hui⁹ vite labo-  
res debem⁹ su-  
stinere cū dei et  
primi dilectionē  
et sic fr̄cificabi  
m⁹. b T̄ Qui  
q̄gita. Sacra-  
tu nūez q̄nq̄ge-  
nariū trāsierat  
nec ad sexagē-  
riū q̄ p̄fectionē  
(p̄p̄t senariū i  
q̄ oīa sc̄ta sūt si-  
gnificat) puene-  
rat. c T̄ In ho-  
ra. Tobias. i.  
doctores iudeo-  
rū q̄ de b̄ mūndo  
exituri p̄pinq̄s  
suis anūciāt: q̄r  
mūdus ad finē  
p̄pinqt et futu-  
re vite bona in  
primo futura.  
d Tobias

\* em̄ fuit hērusalē destructa tobia viuente: vt ostendit  
sum est. S. i. c. a T̄ In operibus manū tuaz. i. p  
pter oga tua mala. b T̄ Cōfitere dñs in bonis. ut  
ste viuendo. c T̄ Et benedic dñs. deuote dep̄cando  
d T̄ Ut reedificet in te taber. suū. i. templū qđ fuit  
inchoatum tēpore cyri vt p̄tz. i. Esdr. iii. et cōsummatū  
tēpore darū. j. Esdr. vi. e T̄ Et reuocet ad te oēs ca-  
ptiuos. quod fuit tunc impletū q̄ omnes captiuati  
hērūlīm habuerūt redeundi licentiā: vt patet. i. Esdr. i.  
f T̄ Luce splēdida fulgebis. hoc fuit p̄ncipali-  
ter impletuz: quād̄ christus qui est lux mūdi fuit ibide  
oblatus: ppter quod sanctus symeon tunc exclamauit  
Luce. ii. c. Lumen ad reuelationē gentiū: et gloriā ple-  
bis r̄c. g T̄ Et omnes fines terre adorabūt te.  
quia ex omnibus mūdi p̄ibus veniebant aliqui adora-  
re in hērusalem in dieb⁹ solennib⁹: vt habet Ac. ii.  
h T̄ Et terrā tuā in sanctificationē habebūt vñ  
terra illa vocat terra sancta. i T̄ Ahaedicti erunt  
qui cōtēpserint te. sicut pater de antiocho qui posu-  
it idolū in tēplo hērosolymitano: vt habet. i. Dach. i.  
k T̄ Benedictiq̄ erūt qui edificauerint te. sicut  
pater de corobabel et iesu filio losedech et alijs edificato-  
ribus templi: et neemia et socijs eius ciuitatē reedificā-  
tibus. Letera patent ex dictis. l T̄ Anima mea be-  
nedic dñm. Hic cōsequēter p̄phetas de hērūlīm mysti-  
ca: q̄ est triūphās ecclīa: sicut Isa. xiii. p̄pheta loquēs  
de rege babylonis trāsīt ad loquendū de supbia et eie-  
ctione demonis: vt ibidē fuit ostensum/dicit igī: Ani-  
ma mea benedic dñm. ppter tantū beneficiū.  
m T̄ Quoniam liberabit hic r̄c. Hoc nō potest intel-  
ligi de hērusalem terrena q̄ adhuc est in manibus insti-  
tū: nec de hērusalem mystica put accipit p̄ militan-  
te ecclēsia que erit in tribulationib⁹ vñq̄ ad mūdi ter-  
minū: et ideo intelligit de hērusalem supbia: vbi nulla  
tribulatio haber locum: ideo subdit: n T̄ Beatus ero  
si fuerint reliquie semīnis mei r̄c. q̄ nō tm̄ deside-  
rabat p̄p̄ia beatitudinē sed etiā semīnis sui.  
o T̄ Porte hērūlīm ex sa. Per hoc edificiū ex lapidi-  
bus p̄ciosis intelligunt merita virtutū: qbus electi ha-  
bebunt ingressum ad distinctas mansiones celestis hē-  
rūlīm distinctiones meritorum. p T̄ p̄ vicōs  
eius alleluia can. i. laudatio dei: p̄ illud ps. Beati  
q̄ habitat i domo tua dñi: i secula sc̄loz laudabūt te. P̄  
\* rank: et cōsequēter ponit ei⁹ p̄pheta de hērūlīm sup  
na/ibi: l T̄ Anima mea benedic dñm. In qua ru-  
ine angelorū reparant p̄ assūptionē electorū ad ordies  
angelorum, ideo subdit: n T̄ Beatus ero si fuerit  
reliquie semīnis mei ad videndū clā. hērūlīm: q̄  
cōsistit in clara dei vīsione et ei⁹ frūitione. t T̄ Ex lapi-  
de p̄cioso r̄c. Per hoc significant merita sanctoꝝ qui  
bus merent in celesti hērūlīm collocari. Ca. XIII  
E cōsummati sūt. Hic p̄n̄ ponit p̄pheta to  
bie tēpē mortis sue: et diuidit in tres p̄tes: q̄ p̄/i  
mo circa decursū vite tobie senioris ponit bre-  
uis epilogio. sc̄do p̄phetalis exhortatio/ibi: In ho-  
ra aut̄. tertio filialis obtēperatio/ibi: factū est aut̄. p̄/  
ma pars patet vñq̄ ibi: r T̄ Reliquiū vero vite sue  
r̄c. sc̄z spirituali in dñ ordinato. s T̄ Et cum bono  
p̄fectu r̄c. sc̄z filialis: qui habet charitatem annexam;  
quia sicut p̄cedebat in etate sic p̄fiebat in charitate.  
ideo subdit: t T̄ Perrexit in pace. ad lynibū pa-  
triā sanctoꝝ adūctū christi expectantiū. v T̄ In hora  
aut̄ mor. Hic cōsequēter describit p̄phetalis exhorta-  
tio cū dicit: In hora aut̄ mor. sue r̄c. vt verba q̄ de  
p̄senti vita recēdēs diceret in cor: dñ filij sui ac nepotū  
artius impressa remanerēt. x T̄ Dixitq̄ eis. p̄phe-  
tice. y T̄ Prope erit in. r̄c. Jonas em̄ p̄pha p̄i⁹ de-  
nūcianerat nīniue subuersionē: s̄z qm̄ ad vñbū el⁹ egerūt  
\* penitentiam  
doraliter. q T̄ Et cōsummati sūt ser. to. loquen-  
do de cōsummatiōne glīe. t T̄ Et post q̄ illu. est r̄c.  
Numer⁹ quadragenari⁹ significat penitētiā et vite san-  
ctitati: eo q̄ moyses helias: et xps legūs ieunasse qđ  
draginta dieb⁹ et qđ draginta noctib⁹. Per hoc q̄ p̄ tobias  
post sua illūnatiōne virit annis. xl. significat q̄ si alijs  
pp̄ria fragilitatev̄l̄ diaboli. p̄curatōe p̄uat̄ fuerit lumie  
gē et itez illūnatiōne dñuō mūtere dñ cēto i p̄nis et sc̄ita-  
teviēt: et sic dies suos felicis p̄sumare qđ nob̄ pcedat r̄c.  
R. usq̄